
 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 1 
www.upol.cz 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
č.j.: 166/PV/OVZ/2024               dne: 19.11.2024 
 
Věc: Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 9 
 
K veřejné zakázce na stavební práce s názvem: „UPOL – Nástavby a stavební úpravy vnitřních prostor Právnické fakulty (budova A)“, 
zadávané v nadlimitním režimu v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. č.: Z2024-035645, Vám v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“) sdělujeme následující vysvětlení, změnu a doplnění 
zadávací dokumentace: 
 
 
Dotaz č. 1: 
Žádáme zadavatele o vysvětlení a upřesnění specifikace pol. č. 257 a 258 (výrobky s ozn. PD01) ve VV 02 – Stavební úpravy, které mají v 
aktualizovaném Výpisu prvků uvedeny jiné rozměry než ve VV (ve VV výška dveří 2830 mm, ve Výpisu prvků 2020 mm). Žádáme zadavatele o 
sjednocení rozměrů, příp. i úpravu soupisu prací nebo Výpisu prvků. 
 
VV:  



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 2 
www.upol.cz 

  
 
Výpis prvků: 

  



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 3 
www.upol.cz 

Odpověď:  
Dokumentace je v pořádku. Rozměr uvedený ve výkazu výměr odpovídá schématickému pohledu ve výpisu prvků. Uvedený rozměr ve výpisu 
prvků se týká světlého průchodu dveří, jak vyplývá z přiloženého schématu. 
 
 
Dotaz č. 2: 
Žádáme zadavatele o vysvětlení a upřesnění specifikace pol. č. 292,297 a 298 (výrobky s ozn. HO7 a HO8) ve VV 02 – Stavební úpravy, které 
mají v aktualizovaném Výpisu prvků uvedeny jiné počty ks než ve VV (ve VV je u výrobku HO7 7ks a u výrobku HO8 1ks, ve Výpisu prvků je u 
výrobku HO7 6ks a u výrobku HO8 2 ks). Případná změna ks u výrobku HO7 má vliv i na případnou změnu výměry venkovních žaluzií. Žádáme 
zadavatele o sjednocení počtu ks, příp. i úpravu soupisu prací nebo Výpisu prvků. 
VV: 

 
 
Výpis prvků: 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 4 
www.upol.cz 

 
 
 
Odpověď:  
Platí počty kusů uvedené v projektové dokumentaci (Výpis prvků). Na základě dotazu byl upraven výkaz výměr v části 02 - Stavební úpravy, 
položky č. 297 a 298: 
 
297 M 5534201R3 okno AL HO7 dodávka dle specifikace výpisu prvků včetně doplňků m2 16,776 
298 M 5534201R4 okno AL HO8 dodávka dle specifikace výpisu prvků včetně doplňků m2 5,592 
 
 
 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 5 
www.upol.cz 

Dotaz č. 3: 
Žádáme zadavatele o vysvětlení a upřesnění specifikace pol. č. 304 a 305 (výrobky s ozn. H16.1) ve VV 02 – Stavební úpravy, které mají v 
aktualizovaném Výpisu prvků uvedeny jiné rozměry než ve VV (ve VV u popisu pol. rozměr 2200/3280 mm, a ve výpočtu 2000/3280 mm, dále ve 
Výpisu prvků rozměry 2040/2100 mm, příp. 2200/3280mm u pohledu z interiéru). Žádáme zadavatele o sjednocení rozměrů, příp. i úpravu soupisu 
prací nebo Výpisu prvků. 
VV: 

 
 
Výpis prvků: 

 
 
Odpověď:  
Velikost uvedená ve výkazu výměr souhlasí s projektovou dokumentací, jak je zřejmé z uvedeného schématu. Ve výpisu prvků jsou ve sloupci 
„Rozměr dveří“ uvedeny průchozí rozměry otevíravé části. Na základě dotazu byla opravena výměra položky č. 305 ve výkazu výměr, část 02 -  
Stavební úpravy: 

305 M 5534133R1 dveře dvoukřídlé Al prosklené, izolační trojsklo čiré, nadsvětlík fix barva šedá rozm.  2200/3280 mm , 
ozn.H16.1

m2 13,120

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Typ zárubně: hliníková rámová Prosklení: prosklené Materiál a provedení dveřního křídla: izolační trojsklo, sklo čiré 

VV "levé" 2,0*3,28*2 13,120



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 6 
www.upol.cz 

 
305 M 5534133R1 dveře dvoukřídlé Al prosklené, izolační trojsklo čiré, nadsvětlík fix barva šedá rozm. 2200/3280 mm, ozn.H16.1 m2 14,432 

 
Dotaz č. 4: 
Žádáme zadavatele o vysvětlení a upřesnění specifikace pol. č. 307, 308, 309, 310, 311, 312 a 313 (výrobky s ozn. H11, H12, H13, H14, H15.1, 
H21 a H22) ve VV 02 – Stavební úpravy, které mají v aktualizovaném Výpisu prvků uvedeny jiné rozměry než ve VV (stejné rozpory jako u 
výrobku H16.1 uvedené v bodě 3). Žádáme zadavatele o sjednocení rozměrů, příp. i úpravu soupisu prací nebo Výpisu prvků. 
 
VV: 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 7 
www.upol.cz 

 
 
 
 
 

307 M 5534133R3 sestava Al prosklená, požární zasklení EW 15 DP3-C, rozm.  3200/3280 mm , ozn.H11 m2 8,640

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Typ zárubně: hliníková rámová Prosklení: prosklené Materiál a provedení dveřního křídla:požární zasklení Otevírání 

VV 3,2*2,7 8,640

VV Součet 8,640

308 M 5534133R4 sestava Al prosklená, požární zasklení EW 15 DP3-C, rozm. 4000/3280 mm , ozn.H12 m2 11,600

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Typ zárubně: hliníková rámová Prosklení: prosklené Materiál a provedení dveřního křídla:požární zasklení Otevírání 

VV 4,0*2,9 11,600

VV Součet 11,600

309 M 5534133R5 sestava Al prosklená, požární zasklení EW 15 DP3-C, rozm.  3200/3280 mm , ozn.H13 m2 8,640

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Typ zárubně: hliníková rámová Prosklení: prosklené Materiál a provedení dveřního křídla:požární zasklení Otevírání 

VV 3,2*2,7 8,640

VV Součet 8,640

310 M 5534133R6 sestava Al prosklená, bezpečnostní zasklení, rozm.  3200/3280  mm, ozn.H14 m2 8,640

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Typ zárubně: hliníková rámová Prosklení: prosklené Materiál a provedení dveřního křídla: bezpečnostní zasklení Otevírání 

VV 3,2*2,7 8,640

VV Součet 8,640

311 M 5534133R7 sestava Al prosklená, požární zasklení EW 15 DP3-C, rozm. 1900/3280 mm , ozn.H15.1 m2 5,130

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Typ zárubně: hliníková rámová Prosklení: prosklené Materiál a provedení dveřního křídla: požární zasklení Otevírání 

VV 1,9*2,7 5,130

VV Součet 5,130

312 M 5534133R8 sestava Al prosklená, požární zasklení EW 15 DP3-C, rozm. 3200/3280 mm , ozn.H21 m2 8,960

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Typ zárubně: hliníková rámová Prosklení: prosklené Materiál a provedení dveřního křídla: požární zasklení Otevírání 

VV 3,2*2,8 8,960

VV Součet 8,960

313 M 5534133R9 sestava Al prosklená, bezpečnostní zasklení, rozm. 3200/3280 mm , ozn.H22 m2 8,960

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Typ zárubně: hliníková rámová Prosklení: prosklené Materiál a provedení dveřního křídla: bezpečnostníí zasklení Otevírání 

VV 3,2*2,8 8,960

VV Součet 8,960



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 8 
www.upol.cz 

Výpis prvků: 

 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 9 
www.upol.cz 

 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 10 
www.upol.cz 

 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 11 
www.upol.cz 

 
 
Odpověď:  
Velikost uvedená v projektové dokumentaci (Výpis výrobků) je platná - viz uvedené schéma výplně. Ve sloupci „Rozměr dveří“ jsou uvedeny 
průchozí rozměry otevíravé části. Výměra položek uvedená ve výkazu výměr odpovídá výpisu výrobků. Na základě dotazu byl upraven chybný 
popis v záhlaví položek č. 307 a 308, část  02 -  Stavební úpravy: 
 
307 M 5534133R3 sestava Al prosklená, požární zasklení EW 15 DP3-C, rozm. 3200/2700 mm, ozn.H11 m2 8,640 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 12 
www.upol.cz 

308 M 5534133R4 sestava Al prosklená, požární zasklení EW 15 DP3-C, rozm. 4000/2900 mm, ozn.H12 m2 11,600 
 
 
Dotaz č. 5: 
Žádáme zadavatele o upřesnění č.pol. ve VV 02 – Stavební úpravy, které mají v aktualizovaném Výpisu prvků ozn. H15.2. 
 

 
 
Odpověď:  
Na dotaz již bylo odpovídáno dříve viz Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 8 ze dne 15.11.2024 (odpověď na dotaz č. 7). 
 
 
 
Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění 
předchozí: 
  Priloha c. 5 ZD_VV_rev7 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc             Strana 13 
www.upol.cz 

 
 
Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 Zákona prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek uvedenou v čl. 13 odst. 13.1. zadávací dokumentace a 
v Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Lhůta pro podání nabídek – den (BT-131(d)-Lot)) uvedeném ve Věstníku veřejných zakázek takto:  
 
Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne 02.01. 2025 v 09:00 hodin. 
 
Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím Zadavatelem stanoveného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 
https://zakazky.upol.cz/vz00005221. 
 
 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
                              Mgr. Petra Vopálková 
            kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 

https://zakazky.upol.cz/vz00005221

		2024-11-19T15:35:57+0100
	Mgr. Petra Vopálková




